
deca

STAŽENÍ VÝROBKU
Dobrý den,

Pracovníci týmu Kiprun zjistili potenciální riziko při používání hodinek KIPRUN GPS 500 a KIPRUN GPS
550. Zkontrolujte kód na zadní straně výrobku:

Název: KIPRUN GPS 500 Kódy modelů: 8527648, 8527647

Název: KIPRUN GPS 550 Kódy modelů: 8527651, 8527652

Pokud jste obdržel/a tento e-mail, týká se vás toto upozornění. Podle naší databáze jste zakoupil/a
zmíněný výrobek.

Náš tým zjistil, že baterie se může při nabíjení a/nebo používání přehrát a způsobit popáleniny a/nebo
požár.

Prosíme, abyste uvedený výrobek dále nepoužívali.

Bezpečnost zákazníků je pro nás na prvním místě a protože vás nechceme vystavit žádnému riziku,
rozhodli jsme se výrobek stáhnout z prodeje.

Výrobek odevzdejte v nejbližší prodejně Decathlon, kde Vám samozřejmě vrátíme peníze.

V případě dotazů se obraťte na naše zákaznické centrum na čísle: +420 228 800 008, od pondělí do pátka
od 9:00 do 19:00 hodin, o víkendu od 9:00 do 17:00 hodin.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.

Tým Kiprun


